SCRIPTA

Numéro Scripta : 1065

Auteur(s) : Philippe de Creully [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1184-1218]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Philippe de Creully, chevalier, confirme la donation des moulins de Mesnilbuye faite par son père Richard, fils du comte de Gloucester, aux chanoines de Bayeux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesie Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCLXXIV, t. 1, p. 322.

Dissertation critique

Datation proposée par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Universis Domini fidelibus, ad quos carta ista pervenerit, Philippus de Croileio, miles, salutem. Noverit universitas vestra quod Ricardus, filius comitis Glocestriæ, pater meus, dedit canonicis Baiocensibus, in augmentum communiæ suæ, pro salute animæ ipsius et antecessorum suorum, et in restaurationem damnorum quæ intulerat ecclesie Baiocensi, molendina de Meisnilleio Buie, cum omni integritate sua, et omnibus pertinentiis, in perpetuam elemosinam. Ego autem Philippus, dicti Ricardi hæres, donationem illam concedo et ratam habeo, et pro salute animæ meæ volo ut memorati canonici molendina illa in perpetuum habeant et teneant, cum omnibus pertinentiis suis, ita libere, integre et quiete, sicut ea unquam melius tenuerint tempore patris mei et meo. Et ut dicta donatio patris mei, et mea concessio, firmæ et inviolabiles permaneant, eas præsentis cartæ meæ confirmo.